
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ØJ /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante do Memorando n. 6012008 -PRC (UnBDoc n. 3103012008), 

RESOLVE: 

Designar a servidora Rita de Cássia Nonato Ribeiro, ocupante do cargo 

de Telefonista, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de 

Brasília, para exercer a função de Coordenadora de Operações (FG-1) da Prefeitura 

1 	
do Campus, a partir desta data. 

Brasília, 	de maio de 2008. 

Reerto ~AR. :Aguiar 

Reitor pro tempore 

LINA/lina. 


